
Uchwała Nr 31-1/818/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 
w związku z Uchwałą Nr 31/818/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DECADC68-3511-40A3-A229-D172D4E42DC5. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

223 000,00 237 838,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 223 000,00 237 838,00 01,02M 

Administracja publiczna 223 000,00 0,00      750 

Starostwa powiatowe 223 000,00 0,00           75020 

223 000,00 0,00                wydatki majątkowe 

223 000,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 223 000,00 0,00                          6060 

"Modernizacja sieci komputerowej w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu" 139 000,00 0,00                               50 

Własne 139 000,00 0,00                                    W 

"Modernizacja zarządzania stacjami roboczymi w Starostwie Powiatowym w 
Oświęcimiu" 

84 000,00 0,00                               51 

Własne 84 000,00 0,00                                    W 

Różne rozliczenia 0,00 237 838,00      758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 237 838,00           75818 

0,00 237 838,00                wydatki bieżące 

0,00 237 838,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Rezerwy 0,00 237 838,00                          4810 

Rezerwa ogólna 0,00 237 838,00                               1 

Własne 0,00 237 838,00                                    W 

 

Załącznik 
do uchwały Nr 31-1/818/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 8 lutego 2022 r. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DECADC68-3511-40A3-A229-D172D4E42DC5. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

14 838,00 0,00  Razem: 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 14 838,00 0,00 35 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 838,00 0,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 14 838,00 0,00           85333 

14 838,00 0,00                wydatki majątkowe 

14 838,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 838,00 0,00                          6050 

"Remont pomieszczeń PUP w Oświęcimiu" 14 838,00 0,00                               8 

Własne 14 838,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DECADC68-3511-40A3-A229-D172D4E42DC5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 31/818/2022 Zarządu 
Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 lutego 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022, 
w tym:  
 
Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uruchomił rezerwę ogólną w łącznej wysokości 237.838 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadań majątkowych: 
1. „Modernizacja sieci komputerowej w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu” (kwota 139.000 zł, rozdział 
75020), 
2. „Modernizacja zarządzania stacjami roboczymi w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu” (kwota 84.000 zł, 
rozdział 75020), 
3. „Remont pomieszczeń PUP w Oświęcimiu” (kwota 14.838 zł, rozdział 85333). 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DECADC68-3511-40A3-A229-D172D4E42DC5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-02-11T13:47:15+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




